JOS 	 CIDO DA ROCHA
Secretário

Sala 	 anir Storniolo", 03 de abril de 2.018.

IAS MARQUES ANT 	 VES.DE MIRA
sidente

ANTO IO DA FONSECA
1° S cretário

a^a -c- .Ct -if/l~t de04 &, — SP

- a/uWL9racaaldu 63o4echuk -

DECRETO LEGISLATIVO N° 175, DE 03 DE ABRIL DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO SENHOR AGOSTINHO PRION.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 01/2018, de autoria do Vereador Tiago Piotto da Silva)

Art. 1° Fica consignado o Título de "Cidadão Honorário" ao senhor Agostinho Prion, como
homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços prestados ao
Município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido "Título de Cidadão Honorário" será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa
Diretora.

Art. 3° Este Dec 	 tra em vigor na data de sua publicação.

Registrado na Secretaria da Câmara unicipal d. stância Turística de Ibitinga, em três
(03) de abril de dois mil e dezoito (2.018).

Shirle . 	 ue Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1